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Kur- und Tourismus GmbH Zingst https://www.zingst.de/ 

Gemeinde Ostseebad Ahrenshoop https://www.ostseebad-ahrenshoop.de/ 

Stadt Ribnitz-Damgarten https://www.ribnitz-damgarten.de/ 

Stadt Barth https://www.stadt-barth.de/ 

Stadt Marlow https://www.stadtmarlow.de/ 

Landkreis Vorpommern-Rügen https://www.lk-vr.de/ 

Tourismus- und Kur GmbH Graal-
Müritz 

https://www.graal-mueritz.de/ 

Amt Barth https://www.amt-barth.de/ 

Amt Franzburg-Richtenberg https://www.amt-franzburg-richtenberg.de/ 

Gemeinde Ostseebad Dierhagen https://www.ostseebad-dierhagen.de/ 

Gemeinde Ostseebad Prerow https://www.ostseebad-prerow.de/ 

Kur- und Tourist GmbH Darß https://www.erholungsort-wieck-darss.de/ 

Gemeinde Seebad Born a. Darß https://www.born-darss.m-vp.de/ 

Gemeinde Ostseebad Wustrow https://www.ostseebad-wustrow.de/ 

Gemeinde Saal https://www.amt-barth.de/gemeinden/saal/ 

Gemeinde Fuhlendorf https://www.amt-barth.de/gemeinden/fuhlendorf/ 

Gemeinde Pruchten https://www.amt-barth.de/gemeinden/pruchten/ 
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Meißner’s Sonnencamp https://meissners-sonnencamp.de/ 

Hotel Bernstein Prerow GmbH https://bernstein-prerow.de/ 

Strandperlen GmbH https://www.strandperlen.de/ 

Strandhotel Fischland GmbH & Co. 
KG 

https://www.strandhotel-

fischland.de/fremdenverk 

Fremdenverkehrsverein Ostseebad 
Wustrow e.V. 

https://www.fremdenverkehrsverein-wustrow.de/ 

RAFFAELA FERIENWOHNUNGEN 
Elisabeth & Enno Wilts GbR 

https://www.raffaela-ferienwohnungen.de/ 

Zimmerbörse Prerow https://www.zimmerboerse-prerow.de/ 

Zimmervermittlung Ahrenshooper 
Ferien GbR 

https://www.ahrenshooper-ferien.de/ 

Ostseehotel Wustrow https://www.ostseehotel-wustrow.de/ 

Restaurant Moby Dick https://www.restaurant-moby-dick.de/ 

Hotel Fischerwiege GmbH & Co. KG https://hotel-namenlos.de/ 

Teeschale Prerow https://www.teeschale.de/ 

Reiseclub Cottbus GmbH & Co. KG https://www.reiseclub-cottbus.de/ 

Hotel Vier Jahreszeiten Zingst 
Betriebs GmbH 

https://www.4jahreszeiten-zingst.de/ 

Meerfischland GmbH https://www.meerfischland.de/ 

Strandhotel Dünenmeer GmbH & Co. 
KG 

https://www.strandhotel-duenenmeer.de/ 

Strandhotel Zingst Darß GmbH & 
Co.KG 

https://www.strandhotel-zingst.de/ 

easyQuartier.de  https://www.easyquartier.de/ 

RÜCKENWIND - FERIEN https://rueckenwind-ferien.de/ 

Bernsteinhaus "Düne 10" https://www.bernsteinhaus-in-zingst.de/ 

Potowski Individual Reise - Services https://zingst.com/ 

P.I.K. Zingst GmbH https://www.ferienwohnung-zingst-pik.de/ 

Recknitztal-Hotel Marlow R. Kossow 
& Levermann GmbH 

https://www.recknitztal-hotel.de/ 

Haferlandhaus GmbH https://www.haferlandhaus.de/ 

THE GRAND Hotel Management 
GmbH 

https://www.the-grand.de/ 

Wohnschiff Störtebeker GbR https://www.natur-raum-darss.de/ 

Zingster Zimmerbörse https://www.zingster-zimmerboerse.de/ 

Hotel Meerlust https://www.hotelmeerlust.de/ 

Dorint Strandresort & Spa https://hotel-ostseebad-wustrow.dorint.com/de 

Relamare GmbH https://relamare.de/startseite 
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Speicher Barth GmbH https://www.speicher-barth.de/ 

Ferienhaus Akademie (Ute 
Rentmeister) 

https://ferienhaus-akademie.de/ 
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Förderverein Vogelpark Marlow e. V. 
http://vogelpark-marlow-
webcam.de/pages/foerderung/foerderverein.php 

Vorpommersche Landesbühne GmbH https://vorpommersche-landesbuehne.de/ 

Museumsverein Klockenhagen e. V. https://freilichtmuseum-klockenhagen.de/ 

Nationalparkamt Vorpommern  
https://www.nationalpark-vorpommersche-
boddenlandschaft.de/kontakt 

Bibelzentrum Barth https://www.bibelzentrum-barth.de/ 

Museumsverein Deutsches 
Bernsteinmuseum Ribnitz-Damgarten 
e. V.  

https://www.deutsches-
bernsteinmuseum.de/verein.html 

Förderverein Nationalpark 
Boddenlandschaft e. V. 

https://www.bodden-nationalpark.de/ 

Herberge an der Hertesburg https://herberge-prerow.de/ 

Tourismusverein Vogelparkregion 
Recknitztal e. V. 

https://www.vogelparkregion-
recknitztal.de/infos/ueber-uns/ 

Stiftung Kunstmuseum Ahrenshoop 

https://kunstmuseum-
ahrenshoop.de/kunstmuseum-
ahrenshoop/ueber-das-museum/die-stiftung-
und-der-verein/ 

Deutsche NaturfilmStiftung 
gemeinnützige GmbH 

https://www.deutscher-naturfilm.de/darsser-
naturfilmfestival 

Backstein-Geist und Garten https://www.starkow.net/ 

Kranichschutz Deutschland gGmbH https://www.kraniche.de/de/ 
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Nordland Kartenverlag GmbH https://nordland-wanderkarten.de/ 

Meer*Luft https://meer-luft.ostsee-ferienkatalog.de/ 

Fahrgastbetrieb Kruse & Voß GmbH https://www.boddenschifffahrt.de/ 

OSTSEE-FLUGHAFEN Stralsund-
Barth GmbH 

https://www.edbh.de/ 

Poschke Fahrgastschifffahrt GmbH https://reederei-poschke.de/ 

Bernsteinreiter - Urlaub & Meer 
GmbH 

https://www.bernsteinreiter.de/ 

Verkehrsgesellschaft Vorpommern-
Rügen mbH 

https://www.vvr-bus.de/ 

Voigt & Kranz UG http://www.voigt-kranz.de/ 

adebar GmbH https://www.adebar.de/ 

OSTSEE-SCHMUCK GmbH https://shop.ostseeschmuck.de/ 

Parkresidenz Dierhagen-Strand 
GmbH 

https://www.parkresidenz-dierhagen.de/de/ 

A u. F Vermietungs- und Verwaltungs 
GmbH 

https://info-zingst.de/ 

darßtour https://www.darsstour.de/ 

Ostseeklinik Zingst https://www.ostseeklinik-zingst.de/ 

Darßer Kletterwald & Tourismus 
GmbH & Co.KG 

https://www.gut-darss.de/ 

Wassersportcenter Saal https://www.kitemafia.de/ 

Nordic-Darß https://fischland-darss-zingst.org/index.html 

Darßer Ferienwohnungen GmbH https://www.darsserferienwohnung.de 

Ihr Feriendomizil im Ostseeheilbad 
Zingst (Horst Haselhoff) 

https://www.ferienwohnung-zingst-
birkmaase.de/ 

URLAUBSFUTTER https://urlaubsfutter.de/ 

K&K Ferienimmobilien GmbH & Co. 
KG 

https://www.kuk-ferienwohnungen.de/ 

Ostseeflug Air Services GmbH https://ostseeflug.com/ 
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Darssbahn Erlebnistouren GmbH & 
Co.KG 

https://darssbahn.de/ 

Usedomer Bäderbahn GmbH https://www.ubb-online.com/ 

 


